
UCHWAŁA NR XXXVI/240/17 

RADY  MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 
z dnia  11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. 

poz. 730, poz. 935 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) Rada 

Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Plan wydatków budżetowych na 2017 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


